CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 092/2019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para rever os postes de iluminação que estão sendo instalados na Praça

Coronel Cunha Lara.

Justifico tal indicação, sendo que a arquitetura local é antiga e os

mesmos estão descaracterizam o nosso centro histórico.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N- 	 __

S. J. do Barreiro 	 20

Mdene Ap de C Rodrigues
ServiCos Gerais

Camara Municipal